АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IWUcJL 2023 г. № &306

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 24.12.2018 № 5038 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской

городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города

Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 24.12.2018 № 5038 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 23.10.2019 № 4406, от 06.05.2020 № 1593) следующие

изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 2 слова «единой комиссией» заменить словом

«комиссиями».
1.2. В абзаце третьем пункта 2 слова «единой комиссии» заменить словом

«комиссий», слово «аппарата» исключить.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города
Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за дай^^^^|мастоящего постановления оставляю за собой.

,-л. Jkm,
s & s  и ч.*4 £1
fi ll г,

И.о. главы адмий&^рацйиv 'f 1 ' >' ; В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru